Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Артемовского городского округа
от                            №

ПРОТОКОЛ  № 5
заседания постоянно действующей комиссии по приватизации

муниципального имущества Артемовского городского округа – здание,
площадью 50,5 кв. метра, кадастровый номер 25:27:100101:3443,

с земельным участком,  кадастровый номер 25:27:100101:3970,
по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Каширская, 1

24  июня 2024 года                           г. Артём                                       Время 10:00

Присутствовали:
Железнова Н.С. – заместитель главы администрации – начальник

управления муниципальной собственности администрации Артемовского
городского округа, председатель комиссии;

Минеева В.И. – заместитель начальника управления муниципальной
собственности администрации Артемовского городского округа, заместитель
председатель комиссии;

Щурова В.С. – ведущий специалист отдела формирования и учета
муниципального имущества управления муниципальной собственности
администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Солодухина Т.Ю. – и.о. начальника финансового управления

администрации Артемовского городского округа;
Кащенко Е.А. – начальник отдела формирования и учета муниципального

имущества управления муниципальной собственности администрации
Артемовского городского округа;

Сулим А.Е. –главный специалист правового обеспечения земельных и
имущественных отношений правового управления администрации
Артемовского городского округа.

2

Всего на заседании присутствовало 6 из 8 членов комиссии, кворум

имеется, заседание правомочно.

СЛУШАЛИ:

Щурову В.С.:

В соответствии с постановлением администрации Артемовского

городского округа от 16.05.2024 № 435-па «Об утверждении условий

приватизации муниципального  имущества – здание, площадью – 50,5 кв.

метра, по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Каширская, 1, с земельным

участком» управление муниципальной собственности администрации

Артемовского городского округа  28.05.2024 г. разместило извещение о

проведении аукциона по продаже муниципального имущества

№  21000031410000001219 на официальном сайте Артемовского городского

округа и официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации по адресу: www.torgi.gov.ru, а также на

сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП») по адресу в сети

Интернет: http://178fz.roseltorg.ru.

Согласно данному извещению заявки для участия в аукционе в

электронной форме, открытом по составу участников и по форме подачи

предложения о цене, по продаже муниципального имущества Артемовского

городского округа принимались в электронной форме на  сайте Единой

электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП») по адресу в сети Интернет:

http://178fz.roseltorg.ru с 9 часов 28.05.2024 г.  до 18 часов 22.06.2024 г.

В указанное в информационном извещении время было подано 7 заявок:

1. От Семченко Александра Сергеевича (порядковый номер заявки

№ 1158578 от 18.06.2024, время подачи 11 час. 45 мин.). Заявитель представил

документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном

извещении; оформление документов соответствует требованиям

законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 11 100 (одиннадцать

https://torgi.gov.ru/new/private/notice/view/64b0b427b40ed20ae97cd8dd
http://www.torgi.gov.ru/

3

тысяч сто) рублей подтверждена выпиской со счета продавца.

2. От Черных Ольги Александровны (порядковый номер заявки

№ 2835834 от 19.06.2024, время подачи 04 час. 59 мин.). Заявитель представил

документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном

извещении; оформление документов соответствует требованиям

законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 11 100 (одиннадцать

тысяч сто) рублей подтверждена выпиской со счета продавца.

3. От Баховадинова Гулбидина Ахлидиновича (порядковый номер

заявки  № 4081701 от 19.06.2024, время подачи 14 час. 22 мин.). Заявитель

представил документы в соответствии с перечнем, указанным в

информационном извещении; оформление документов соответствует

требованиям законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 11 100

(одиннадцать тысяч сто) рублей не подтверждена выпиской со счета продавца.

Задаток не поступил.

4. От Джамаляна Грайра Гамлетовича (порядковый номер заявки

№ 5290770 от 16.06.2024, время подачи 06 час. 50 мин.). Заявитель представил

документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном

извещении; оформление документов соответствует требованиям

законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 11 100 (одиннадцать

тысяч сто) рублей подтверждена выпиской со счета продавца.

5. От Афонина Дениса Юрьевича (порядковый номер заявки

№ 5329357 от 22.06.2024, время подачи 09 час. 04 мин.). Заявитель представил

документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном

извещении; оформление документов соответствует требованиям

законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 11 100 (одиннадцать

тысяч сто) рублей подтверждена выпиской со счета продавца.

6. От Архипова Сергея Львовича (порядковый номер заявки

№ 8176844 от 21.06.2024, время подачи 08 час. 54 мин.). Заявитель представил

документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном

извещении; оформление документов соответствует требованиям

4

законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 11 100 (одиннадцать

тысяч сто) рублей подтверждена выпиской со счета продавца.

7. От Кузьмина Павла Александровича (порядковый номер заявки

№ 8501862 от 16.06.2024, время подачи 07 час. 10 мин.). Заявитель представил

документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном

извещении; оформление документов соответствует требованиям

законодательства. Оплата задатка претендентом в размере 11 100 (одиннадцать

тысяч сто) рублей подтверждена выпиской со счета продавца.

Претенденты, не допущенные к участию в продаже имущества, – 1.

Количество отозванных заявок – 0.

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Отказать Баховадинову Гулбидину Ахлидиновичу в допуске к

участию в аукционе на основании ч. 8 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

(не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счета,

указанные в информационном сообщении).

2. Признать участниками аукциона: Семченко А.С., Черных О.А.,
Джамалянова Г.Г., Афоинина Д.Ю., Архипова С.Л., Кузьмина П.А.

Проголосовали «за»     6   , «против»      -    , «воздержались»      -    .

РЕШИЛИ:

Признать участниками аукциона:  Семченко А.С., Черных О.А.,

Джамалянова Г.Г., Афоинина Д.Ю., Архипова С.Л., Кузьмина П.А.

Председатель комиссии                                                                     Н.С. Железнова

Секретарь комиссии                                                                                В.С. Щурова

5